DEKRET
Nr. 8265, daté 16.7.2013

PER EMERIM GJYQTARI
Né mbéshtetje té neneve 93 dhe 136 pika 4 té Kushtetutés, té& nenit 12, té ligjit nr. 9877, daté
18.2.2008 “Pér organizimin e pushtetit gjygésor né Republikén e Shqipérisé”, té nenit 70 pika 5 té ligjit
nr. 49/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e gjykatave administrative dhe gjykimin e
mosmarréveshjeve administrative”, si dhe té nenit 113 té ligjit nr. 8485, daté 12.5.1999 “Kodi i
Procedurave Administrative”, me propozim té Késhillit té Larté té Drejtésisé,
DEKRETO!J:
Neni 1
Zoti Genci Sinjari emérohet gjyqgtar né Gjykatén Administrative t& Shkallés sé Paré Durrés.
Neni 2

Ky dekret hyn né fugi né datén e fillimit té funksionimit té gjykatave administrative.

PRESIDENTI | REPUBLIKES SE SHQIPERISE
Bujar Nishani
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